
UCHWALANR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 9 grudnia 2024 r.
Zatwierdzony przez .

_::::DWÓ~ r;?

łtItt11ekL
z dnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r.
poz. 1465, 1572), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2024 rok.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr l do Uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów po zmianach:

a) plan dochodów bieżących:

b) plan dochodów majątkowych:

2) Plan wydatków po zmianach:

a) plan wydatków bieżących:

b) plan wydatków majątkowych:

248 088 992,24 zł,

241 359409,67 zł,

6 729 582,57 zł;

322 096 184,11 zł,

231 296384,11 zł,

90 799 800,00 zł.

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 74 007 191,87 zł i zostanie pokryty
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 74 007 191,87 zł.

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały.

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych związanych
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały.

§ 10. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 7 do Uchwały.

§ 11. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały.

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 1 z 34



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Rejniak

JDf:1JBw
S~(~~

BeataRakoc/

Strona 2 z 34Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3883270,25 3266466,74 7149736,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21083,99 908,81 21992,80

0690 Wpływy z różnych opłat 573,55 205,00 778,55

Urząd Gminy w Kleszezowie 573,55 205,00 778,55

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 294,31 294,31

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 294,31 294,31

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1992,60 409,50 2402,10

Urząd Gminy w Kleszezowie 1992,60 409,50 2402,10

75095 Pozostała działalność 3737414,31 3265557,93 7002972,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 1791242,56 3265557,93 5056800,49

Urząd Gminy w Kleszezowie 1791242,56 3265557,93 5056800,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,70 878,05 878,75

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,70 878,05 878,75

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,70 878,05 878,75

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,70 878,05 878,75

801 Oświata i wychowanie 2006415,24 153595,05 2160010,29

80101 Szkoły podstawowe 63453,00 11225,33 74678,33

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 50,00 -50,00 0,00
i ich duplikatów

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 50,00 -50,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 16,00 16,00

0690 Wpływy z różnych opłat 99,00 -18,00 81,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 45,00 -18,00 27,00

0830 Wpływy z usług 3500,00 2334,00 5834,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU I 500,00 2334,00 3834,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 3 z 34



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60,00 243,33 303,33
SZKOŁA PODST AWOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 110,00 110,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 60,00 133,33 193,33

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 51000,00 7600,00 58600,00
SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 31000,00 6600,00 37600,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKfŃSKU 20000,00 1000,00 21 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5300,00 1100,00 6400,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWfE 3300,00 -600,00 2700,00
SZKOŁA PODST AWOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKfŃSKU 2000,00 1700,00 3700,00

80104 Przedszkola 1295 155,91 61677,72 I 356833,63
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 357,72 357,72

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 357,72 357,72
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30500,00 21000,00 51500,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 15000,00 4000,00 19000,00
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKfŃSKU 7500,00 7500,00 15000,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 8000,00 9500,00 17500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 218858,91 40320,00 259 178,91

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKlŃSKU 500,00 200,00 700,00
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 500,00 120,00 620,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 217058,91 40000,00 257058,91

80115 Technika 252509,58 18292,00 270801,58
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 17670,00 18170,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 500,00 17670,00 18170,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 622,00 2622,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 1000,00 622,00 1622,00

80120 Licea ogólnokształcące 8261,00 8500,00 16761,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5500,00 8500,00 14000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5500,00 8500,00 14000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 249000,00 52 100,00 301 100,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 220000,00 52000,00 272 000,00przedszkolnego

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 100000,00 10000,00 110000,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKfŃSKU 60000,00 22000,00 82000,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 60000,00 20000,00 80000,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 4 z 34



0830 Wpływy z usług 29000,00 100,00 29100,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWlE l 500,00 -600,00 900,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 9000,00 700,00 9700,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 101592,00 1800,00 103392,00materiałów ćwiczeniowych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1100,00 1800,00 2900,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWlE I 100,00 1800,00 2900,00

851 Ochrona zdrowia l 147,45 429,29 1576,74
85195 Pozostała działalność 134,15 429,29 563,44

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 134,15 429,29 563,44
Urząd Gminy w Kleszezowie 134,15 429,29 563,44

852 Pomoc społeczna 607561,18 91717,00 699278,18
85202 Domy pomocy społecznej 40000,00 68000,00 108000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40000,00 68000,00 108000,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40000,00 68000,00 108000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18980,00 8207,00 27187,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 8207,00 8707,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 8207,00 8707,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 211 853,00 5610,00 217463,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10000,00 5500,00 15500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10000,00 5500,00 15500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 110,00 310,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,00 110,00 310,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1000,00 9900,00 10900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1000,00 9900,00 10900,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1000,00 9900,00 10900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 286537,00 -11139,00 275398,00
85410 Internaty i bursy szkolne 280258,00 -11 139,00 269119,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
0750 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 29640,00 -8209,00 21431,00

charakterze

ZESPÓŁ SZKÓL PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWlE 29640,00 -8209,00 21431,00

0830 Wpływy z usług 250608,00 -3000,00 247608,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 250608,00 -3000,00 247608,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 70,00 80,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 5 z 34



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 10,00 70,00 80,00

855 Rodzina 2695991,90 28888,18 2724880,08

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
2244833,00 7119,00 2251952,00rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -2,00 8,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10,00 -2,00 8,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 7121,00 7821,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 700,00 7121,00 7821,00
85504 Wspieranie rodziny 3590,10 15966,94 19557,04

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 15966,94 15966,94

Gmina Kleszczów 0,00 15966,94 15966,94

85508 Rodziny zastępcze 0,00 449,00 449,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 449,00 449,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 449,00 449,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 358349,05 33353,24 391702,29

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00 19000,00 79000,00

GMINNY żŁOBEK W KLESZCZOWlE 60000,00 19000,00 79000,00
0830 Wpływy z usług 140000,00 16000,00 156000,00

GMINNY żŁOBEK W KLESZCZOWlE 80000,00 16000,00 96000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 303,24 303,24

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 303,24 303,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7034,05 -2000,00 5034,05

GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWlE 7000,00 -2000,00 5000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 50,00 400,00

GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWlE 350,00 50,00 400,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 70000,00 -28000,00 42000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70000,00 -28000,00 42000,00

GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWlE 70000,00 -28000,00 42000,00
900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska 27 129 899,94 96600,23 27 226 500,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 26331704,91 -20283,91 26311421,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20000,00 -20000,00 0,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 20000,00 -20000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 79,91 -79,91 0,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 79,91 -79,91 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 26 275 696,00 -204,00 26275 492,00

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77A14D1DA5D. Projekt Strona 6 z 34



Urząd Gminy w Kleszezowie 204,00 -204,00 0,00
90095 Pozostała działalność 180156,03 116884,14 297040,17

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 20000,00 20000,00
Urząd Gminy w KJeszczowie 0,00 20000,00 20000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 79,91 79,91

Urząd Gminy w KJeszczowie 0,00 79,91 79,91
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 204,00 204,00

Urząd Gminy w KJeszczowie 0,00 204,00 204,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 84271,43 46905,83 131 177,26

Urząd Gminy w KJeszczowie 84271,43 46905,83 131 177,26
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 84186,60 46745,40 130932,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 84186,60 46745,40 130932,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2949,00 2949,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 2949,00 2949,00
926 Kultura fizyczua 641988,15 1525,20 643513,35

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 641988,15 l 525,20 643513,35
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 633494,97 l 525,20 635020,17

Urząd Gminy w Kleszezowie 633494,97 I 525,20 635020,17
Razem: 244 460 031,50 3628960,74 248 088 992,24

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DIDA5D. Projekt Strona 7 z 34



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczówna 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 363096,18 150000,00 513096,18

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 150000,00 150000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
0,00 150000,00 150000,00dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 150000,00 150000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 300 000,00 -4 350 000,00 41950000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 42 550 000,00 -4 350 000,00 38 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 450000,00 -350000,00 100000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 450000,00 -350000,00 100000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 050 000,00 -4 000 000,00 34 050 000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 38 050 000,00 -4 000 000,00 34050 000,00
600 Transport i lączność 28 120290,96 -2 650 000,00 25 470 290,96

60016 Drogi publiczne gminne 23163400,00 -2 000 000,00 21 163400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 370000,00 -2 000 000,00 18370000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 20 370 000,00 -2 000 000,00 18370000,00
60017 Drogi wewnętrzne 1926000,00 -650000,00 1276000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 050000,00 -650000,00 400000,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 1050000,00 -650000,00 400000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1048000,00 -466000,00 582000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 831000,00 -299000,00 532000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130000,00 -124000,00 6000,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 130000,00 -124000,00 6000,00

4430 Różne opłaty i składki 371000,00 -75000,00 296000,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 371000,00 -75000,00 296000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 -100000,00 0,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 100000,00 -100000,00 0,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 8 z 34



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 217000,00 -167000,00 50000,00
4270 Zakup usług remontowych 60000,00 -40000,00 20000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 60000,00 -40000,00 20000,00
4300 Zakup usług pozostałych 42000,00 -37000,00 5000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 42000,00 -37000,00 5000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 -90000,00 10000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 100000,00 -90000,00 10000,00
710 Dzialalność usługowa 534700,00 -20000,00 514700,00

71095 Pozostała działalność 297200,00 -20000,00 277 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 32200,00 -20000,00 12200,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 32200,00 -20000,00 12200,00
750 Administracja publiczna 18743804,72 -386474,33 18357330,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17281451,72 -386474,33 16894 977,39
4270 Zakup usług remontowych 308000,00 -96474,33 211525,67

Urząd Gminy w Kleszezowie 308000,00 -96474,33 211525,67
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320000,00 -290000,00 30000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 320000,00 -290000,00 30000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1303810,00 -79000,00 1224810,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 975987,00 -79000,00 896987,00
4270 Zakup usług remontowych 183650,00 -24000,00 159650,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 183650,00 -24000,00 159650,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 106,00 -5000,00 86106,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 91 106,00 -5000,00 86106,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000,00 -50000,00 30000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 80000,00 -50000,00 30000,00
801 Oświata i wychowanie 60462 074,60 -7418625,00 53 043 449,60

80101 Szkoły podstawowe 22 574 220,22 -2 535 875,00 20038 345,22
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 914947,00 -12000,00 902947,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 508990,00 -12000,00 496990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3498448,00 -120000,00 3378448,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 1868448,00 -120000,00 1748448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2372 947,00 -82750,00 2290197,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 1387248,00 -40000,00 1347248,00

SZKOŁA PODST AWOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 985699,00 -42750,00 942949,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 9 z 34



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343521,00 -16125,00 327396,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 198757,00 -lO 000,00 188757,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 144764,00 -6 125,00 138639,00

4270 Zakup usług remontowych 241280,00 -30000,00 211280,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 90500,00 -30000,00 60500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9297803,00 -350000,00 8947803,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 5448600,00 -100000,00 5348600,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3849203,00 -250000,00 3599203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2095000,00 -I 925 000,00 170000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 2095000,00 -I 925 000,00 170000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 109500,00 -9500,00 100000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109500,00 -9500,00 100000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 109500,00 -9500,00 100000,00

80104 Przedszkola 15 468 333,92 -3590000,00 II 878 333,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 669532,15 -40000,00 629532,15

Urząd Gminy w Kleszezowie 669532,15 -40000,00 629532,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2680880,00 -75000,00 2605880,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 668200,00 -30000,00 638200,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 774680,00 -45000,00 729680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1324296,00 -40000,00 1284296,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 349593,00 -20000,00 329593,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 404703,00 -20000,00 384703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188464,00 -10 000,00 178464,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 57678,00 -lO 000,00 47678,00

4270 Zakup usług remontowych 195600,00 -5000,00 190600,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 65000,00 -5000,00 60000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4924459,78 -835000,00 4089459,78

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWlE 2017984,54 -255000,00 I 762984,54

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 326530,33 -250000,00 1076530,33

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH I 579944,91 -330000,00 I 249944,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2560000,00 -2 550000,00 lO 000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 2560000,00 -2 550000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35000,00 -35000,00 0,00

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DIDA5D. Projekt Strona 10 z 34



PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘK1ŃSKU 35000,00 -35000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne I 849280,38 -143050,00 I 706230,38
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8350,00 -1000,00 7350,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 4730,00 -1000,00 3730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247007,00 -19600,00 227407,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘK1ŃSKU 94615,00 -17100,00 77 515,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTA WOWYCH W KLESZCZOWIE 13799,00 -2500,00 11299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34961,00 -2450,00 32511,00
SZKOŁA PODST AWOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘK1ŃSKU 13556,00 -2450,00 11106,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1362586,00 -120000,00 1242586,00
SZKOŁA PODSTA WOW A IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘK1ŃSKU 520150,00 -100000,00 420150,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 82296,00 -20000,00 62296,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 396797,20 -18000,00 378797,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296884,00 -15000,00 281884,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 296884,00 -15000,00 281 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53930,00 -2500,00 51430,00
SZKOŁA PODST AWOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 53930,00 -2500,00 51430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7727,00 -500,00 7227,00
SZKOŁA PODST AWOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 7727,00 -500,00 7227,00

80115 Technika 5545643,85 -397300,00 5 148343,85
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 268 139,00 -II 000,00 257139,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 252539,00 -11000,00 241 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648865,00 -22000,00 626865,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 648865,00 -22000,00 626865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86937,00 -13000,00 73937,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 86937,00 -13000,00 73937,00

4300 Zakup usług pozostałych 102200,00 -12000,00 90200,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 35000,00 -12000,00 23000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28300,00 -15000,00 13300,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 28300,00 -15000,00 13300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3603367,00 -310000,00 3293367,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 3603367,00 -310 000,00 3293367,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227800,00 -I 300,00 226500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 227800,00 -1 300,00 226500,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 11 z 34



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52000,00 -13000,00 39000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 52000,00 -13000,00 39000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4937546,28 -660600,00 4276946,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162669,00 -lO 000,00 152669,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 162669,00 -io 000,00 152669,00
4110 Składkina ubezpieczeniaspołeczne 635 186,00 -75000,00 560186,00

ZESPÓŁ SZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWIE 635 186,00 -75000,00 560186,00
4120 Składkina FunduszPracyoraz FunduszSolidarnościowy 88745,00 -17000,00 71745,00

ZESPÓŁ SZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWIE 88745,00 -17000,00 71745,00

4300 Zakup usługpozostałych - 69773,00 -4000,00 65773,00
Urząd Gminyw Kleszezowie 10000,00 -4000,00 6000,00

4710 Wpłatyna PPK finansowaneprzezpodmiotzatrudniający 17085,00 -8500,00 8585,00
ZESPÓŁSZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWlE 17085,00 -8500,00 8585,00

4790 Wynagrodzeniaosobowenauczycieli 2864687,00 -542800,00 2321 887,00
ZESPÓŁ SZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWlE 2864687,00 -542800,00 2321 887,00

4800 Dodatkowewynagrodzenierocznenauczycieli 136195,00 -3300,00 132895,00

ZESPÓŁ SZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWIE 136195,00 -3300,00 132895,00

80146 Dokształcaniei doskonalenienauczycieli 154863,00 -27000,00 127863,00
4700 Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpususłużbycywilnej 120475,00 -27000,00 93475,00

ZESPÓŁSZKÓŁPONADPODSTAWOWYCHW KLESZCZOWIE 38598,00 -27000,00 11598,00

80148 Stołówkiszkolne i przedszkolne 4365512,75 -57600,00 4307912,75
4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 2087474,00 -45000,00 2042474,00

PUBLICZNEPRZEDSZKOLESAMORZĄDOWEW ŁĘKIŃSKU 379900,00 -lO 000,00 369900,00

PUBLICZNEPRZEDSZKOLESAMORZĄDOWEW ŁUSZCZANOWICACH 429950,00 -lO 000,00 419950,00

SZKOŁAPODSTAWOWAIM. JANUSZAKORCZAKAW KLESZCZOWIE 468624,00 -25000,00 443624,00
4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 133240,00 -7400,00 125840,00

PUBLICZNEPRZEDSZKOLESAMORZĄDOWEW ŁUSZCZANOWICACH 28000,00 -7400,00 20600,00
4110 Składkina ubezpieczeniaspołeczne 379996,00 -4200,00 375796,00

SZKOŁAPODSTAWOWA IM.JANUSZAKORCZAKAW KLESZCZOWlE 84439,00 -4200,00 80239,00
4120 Składkina FunduszPracyoraz FunduszSolidarnościowy 52011,00 -I 000,00 51011,00

SZKOŁAPODSTAWOWA IM.JANUSZAKORCZAKAW KLESZCZOWIE 12098,00 -I 000,00 11098,00

Realizacjazadańwymagającychstosowaniaspecjalnejorganizacjinauki i metod pracy dla dzieciw
80149 przedszkolach,oddziałachprzedszkolnychw szkołachpodstawowychi innychformachwychowania I 193 143,00 -109000,00 1084143,00

przedszkolnego
2540 Dotacjapodmiotowaz budżetudla niepublicznejjednostki systemuoświaty 610000,00 -54000,00 556000,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DIDA5D. Projekt Strona 12 z 34



Urząd Gminy w Kleszezowie 610000,00 -54000,00 556000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386400,00 -55000,00 331400,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 177000,00 -55000,00 122000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 1702098,00 -113 700,00 I 588398,00w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219748,00 -8500,00 211 248,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 107881,00 -8500,00 99381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31480,00 -1200,00 30280,00
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 15452,00 -I 200,00 14252,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1268200,00 -104000,00 I 164200,00

SZKOŁA PODSTA WOW A IM.JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 600200,00 -50000,00 550200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 668000,00 -54000,00 614000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 65539,00 -7000,00 58539,00
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48748,00 -7000,00 41 748,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTA WOWYCH W KLESZCZOWIE 48748,00 -7000,00 41 748,00

80195 Pozostała działalność 1918 105,00 250000,00 2 168 105,00
3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 1367000,00 250000,00 1617000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 1367000,00 250000,00 I 617000,00
852 Pomoc społeczna 4412140,18 -208479,00 4203661,18

85202 Domy pomocy społecznej 450000,00 -40000,00 410 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 450000,00 -40000,00 410000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 450000,00 -40000,00 410 000,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1575480,00 -134422,00 1441058,00

3110 Świadczenia społeczne I 575480,00 -134422,00 1441058,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ I 575480,00 -134422,00 1441 058,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113246,41 -3624,00 109622,41
3110 Świadczenia społeczne 110669,64 -3624,00 107045,64

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 110669,64 -3624,00 107045,64
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1624841,00 -12433,00 I 612408,00

4260 Zakup energii 26000,00 -9000,00 17000,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26000,00 -9000,00 17000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105676,00 -2433,00 103243,00

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4D1DA5D. Projekt Strona 13 z 34



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 105676,00 -2433,00 103243,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15719,00 -1 000,00 14719,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15719,00 -1000,00 14719,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 345991,00 -18000,00 327991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160000,00 -18000,00 142000,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160000,00 -18000,00 142000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1834926,21 -139 188,61 1695737,60
85410 Internaty i bursy szkolne 1267499,00 -101400,00 1 166099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64053,00 -3000,00 61053,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 64053,00 -3000,00 61053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166911,00 -8500,00 158411,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWI E 166911,00 -8500,00 158411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 965,00 -5000,00 16965,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 21965,00 -5000,00 16965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2600,00 -I 900,00 700,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2600,00 -1 900,00 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 895514,00 -83000,00 812514,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOW1E 895514,00 -83000,00 812514,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 259008,21 -28550,00 230458,21
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22950,00 -3550,00 19400,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 22950,00 -3550,00 19400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000,00 -2000,00 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5000,00 -2000,00 3000,00
4300 Zakup usług pozostałych 228030,00 -23000,00 205030,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 63520,00 -23000,00 40520,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22279,00 -9238,61 13040,39

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22279,00 -9238,61 13040,39
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18719,00 -8531,00 10188,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 3560,00 -707,61 2852,39

855 Rodzina 6165712,10 -7733,06 6157979,04

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 2563623,00 -16000,00 2547623,00rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2266993,00 -16000,00 2250993,00
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2266993,00 -16000,00 2250993,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49800,00 -8000,00 41800,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 14 z 34



3110 Świadczenia społeczne 48800,00 -8000,00 40800,00
GMlNNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48800,00 -8000,00 40800,00

85504 Wspieranie rodziny 67619,10 16266,94 83886,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 500,00 16266,94 67766,94

GMlNNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 51 500,00 16266,94 67766,94
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 114736619,10 -4 951 500,00 109785 119,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14748000,00 -I 470 000,00 13278 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14470000,00 -1400000,00 13070 000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 14470000,00 -I 400 000,00 13070 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 80000,00 -70000,00 10000,00inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Gminy w Kleszezowie 80000,00 -70000,00 10000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 655000,00 -80000,00 575000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 455000,00 -80000,00 375000,00jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Urząd Gminy w Kleszezowie 455000,00 -80000,00 375000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8721000,00 -I 010000,00 7711000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3610000,00 -200000,00 3410000,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 3610000,00 -200000,00 3410 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofmansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 5100000,00 -810000,00 4290000,00inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urząd Gminy w Kleszezowie 5 100000,00 -810000,00 4290000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9956000,00 -I 300 000,00 8656000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6880000,00 -I 300 000,00 5580000,00
Urząd Gminy w Kleszezowie 6880000,00 -I 300 000,00 5580000,00

90095 Pozostala działalność 39314618,10 -I 091 500,00 38223 118,10
4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 5085067,81 5085067,81

Urząd Gminy w Kleszezowie 0,00 5085067,81 5085067,81
4190 Nagrody konkursowe 20000,00 -II 500,00 8500,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 20000,00 -11500,00 8500,00
4270 Zakup usług remontowych 144241,00 -15000,00 129241,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 144241,00 -15000,00 129241,00
4300 Zakup usług pozostałych 33297418,10 -5 085 067,81 28212350,29

Urząd Gminy w Kleszezowie 33297418,10 -5 085 067,81 28 212 350,29
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5340000,00 -I 065 000,00 4275000,00

Urząd Gminy w Kleszezowie 5340000,00 -1 065 000,00 4275000,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 15 z 34



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9313877,00 -30000,00 9283877,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8109400,00 -30000,00 8079400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 -30000,00 10000,00
Urząd Gminy w KJeszczowie 40000,00 -30000,00 lO000,00

926 Kultura fIzyczna 14771000,00 -12 361 000,00 2410000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14771 000,00 -12361000,00 2410 000,00

4270 Zakup usług remontowych 162000,00 -21000,00 141000,00
Urząd Gminy w KJeszczowie 162000,00 -21000,00 141000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12640000,00 -12340000,00 300000,00
Urząd Gminy w KJeszczowie 12640000,00 -12 340 000,00 300000,00

Razem: 355014 184,11 -32 918 000,00 322 096 184,11

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 16 z 34



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2024 rok

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
905 bieżącym budżetu, wynikąjących z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 94886,62 0,00 94886,62

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500000,00 0,00 500000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 477086885,61 0,00 477 086 885,61

Razem 477681 772,23 0,00 477 681 772,23

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2024 rok

Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki ikredyty 42 500 000,00 0,00 42 500 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 324627619,62 36546960,74 361 174580,36

Razem 367 127 619,62 36546960,74 403674580,36

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77 A 14D l DA5D. Projekt Strona 17 z 34



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150000,00 150000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 150000,00 150000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 0,00 ISO000,00 150000,00
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wymiana wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociągowej do 0,00 150000,00 150000,00
miejscowościWola Jankowska - Gmina Strzelce Wielkie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 41 750000,00 - 4 000 000,00 37 750 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 41 750 000,00 - 4 000 000,00 37750000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 050 000,00 - 4 000 000,00 34 050 000,00

Elektryfikacja gminy 13368 000,00 - 4 000 000,00 9368000,00

600 Transport i łączność 22 578 260,00 - 2 650 000,00 19 928 260,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 370000,00 - 2 000 000,00 18370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 370000,00 - 2 000 000,00 18370 000,00

Rozbudowa i budowa dróg gminnych 20 370 000,00 - 2 000 000,00 18 370 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1050000,00 - 650 000,00 400000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1050000,00 - 650 000,00 400000,00

Rozbudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kleszczów 1050000,00 - 650 000,00 400000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200000,00 - 190000,00 10000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100000,00 - 100000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 - 100000,00 0,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 18 z 34



Wykup gruntów na mienie komunalne 100000,00 - 100000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100000,00 - 90 000,00 10000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 - 90 000,00 10000,00

Budowa budynków komunalnych w Luszczanowicach 100000,00 - 90 000,00 10000,00

750 Administracja publiczna 385540,00 - 290 000,00 95540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 375540,00 - 290000,00 85540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320000,00 - 290 000,00 30000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy - Archiwum 300000,00 - 290 000,00 10000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108000,00 - 50 000,00 58000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80000,00 - 50 000,00 30000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000,00 - 50 000,00 30000,00

Budowa strażnicy w Czyżowie 50000,00 - 30 000,00 20000,00

Modernizacja strażnicy OSP w Łęknisku 30000,00 - 20 000,00 10000,00

801 Oświata i wychowanie 4871 000,00 - 4 523 000,00 348000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 107000,00 - 1 925 000,00 182000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2095000,00 - I 925 000,00 170000,00

Modernizacja Szkoly Podstawowej w Kleszczowie 1600000,00 - 1 560 000,00 40000,00

Modernizacja Szkoly Podstawowej w Lękińsku 135000,00 - 25 000,00 110000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoly Podstawowej w Kleszczowie 300000,00 - 290 000,00 10000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Lękińsku 60000,00 - 50 000,00 10000,00

80104 Przedszkola 2595000,00 - 2 585 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2560000,00 - 2 550 000,00 10 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola i Żlobka w Kleszczowie 60000,00 - 50 000,00 10000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Luszczanowicach 2500000,00 - 2 500 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35000,00 - 35 000,00 0,00

Zakup huśtawki oraz zjeżdżalni na plac zabaw 35000,00 - 35 000,00 0,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4D1DA5D. Projekt Strona 19 z 34



80115 Technika 52000,00 - I3000,00 39000,00

6060 Wydatkina zakupy inwestycyjnejednostek budżetowych 52000,00 - I3000,00 39000,00

Zakup kamery do robota 32000,00 - 9 200,00 22800,00

Zakup urządzenia MPI 540 PV Solar 20000,00 - 3 800,00 16200,00

900 Gospodarka komunalna i ocbrona środowiska 36 780 000,00 - 4 845 000,00 31 935 000,00

90001 Gospodarkaściekowai ochronawód 14550000,00 -I470 000,00 13 080000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 14470000,00 -I400 000,00 13070000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 5800000,00 - 500 000,00 5300000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 4500000,00 - 400 000,00 4100000,00

Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Bogumiłowie 150000,00 - 150000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 4000000,00 - 350 000,00 3650000,00

6230 Dotacjacelowaz budżetuna finansowanielub dofinansowaniekosztówrealizacji inwestycjii zakupów 80000,00 - 70 000,00 10000,00inwestycyjnychjednostek nie zaliczanychdo sektora finansówpublicznych

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - przyłączenie nierucbomości do istniejącej gminnej sieci 80000,00 -70000,00 10000,00kanalizacyjnej oraz zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków bytowycb na terenie gminy

90005 Ochronapowietrzaatmosferycznegoi klimatu 8710000,00 -I010000,00 7700000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 3610000,00 - 200 000,00 3410000,00

Rozbudowa sieci gazowej- gazyfikacja gminy 3600000,00 - 200 000,00 3400000,00

6230 Dotacjacelowaz budżetuna finansowanielub dofinansowaniekosztówrealizacji inwestycjii zakupów 5 100000,00 - 810 000,00 4290000,00inwestycyjnychjednostek nie zaliczanychdo sektora finansówpublicznych

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnycb na 600000,00 -130000,00 470000,00terenie gminy
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń wykorzystujących żródla energii
odnawialnej oraz ograniczającycb emisję zanieczyszczeńw budynkach mieszkalnycb polożonycb na terenie 4500000,00 - 680 000,00 3820000,00
gminy

90015 Oświetlenieulic, placów i dróg 8 180000,00 -I300 000,00 6880000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 6880000,00 -I300 000,00 5580000,00

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwieWolica oraz przy ulicy 4540000,00 - 300 000,00 4240000,00Akacjowej i Dlugiej w Lękińsku

Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg 2340000,00 -l 000 000,00 1340000,00

90095 Pozostaładziałalność 5340000,00 -I065 000,00 4275000,00

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 20 z 34



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5340000,00 - 1 065 000,00 4275000,00

Rozbudowa placów zabaw 2500000,00 - 65 000,00 2435000,00

Rozbudowa sieci teleinformatycznej 2800000,00 - 1 000 000,00 1800000,00

921 Kultnra i ochrona dziedzictwa narodowego 95000,00 - 30 000,00 65000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95000,00 - 30 000,00 65000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 - 30 000,00 lO 000,00

Modernizacja budynku Domu Kultury w Lękińsku 40000,00 - 30 000,00 10000,00

926 Kultura flzyezna 12 640 000,00 - 12 340 000,00 300000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12640000,00 - 12340000,00 300000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12640000,00 - 12340000,00 300000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stalej konstrukcji przy Zespole Szkól
3000000,00 - 2 990 000,00 10000,00Ponadpodstawowycb w Kleszczowie

Budowa terenów rekreacyjnycb w Kleszczowie - Zielone Serce Kleszczowa 4640000,00 - 4 550 000,00 90000,00

Rozbudowa i prace unowocześniające obiekt KD-S Solpark w Kleszczowie 5000000,00 - 4 800 000,00 200000,00

Razem 119 567800,00 - 28 768 000,00 90 799 800,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4D1DA5D. Projekt Strona 21 z 34



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dochody

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczególnienie Plan przed Zmiana Plan po zmianiezmianą

900 Gospodarka komunalna i ocbrona środowiska 26331 625,00 -20204,00 26311 421,00

90019 Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 26331 625,00 -20204,00 26311 421,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20000,00 -20000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26275 696,00 -204,00 26275 492,00

Razem 26 331 625,00 -20204,00 26311 421,00

Wydatki

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ocbrona środowiska 62 146501,00 -2 571 500,00 59575001,00

90001 Gospodarka ściekowa i ocbrona wód 14 550 000,00 -1470000,00 13 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bndżetowycb 14470000,00 -1 400 000,00 13 070 000,00

Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20000,00 0,00 20000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 5800000,00 -500000,00 5300000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 4500000,00 -400000,00 4100000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 4000000,00 -350000,00 3650000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie 150000,00 -150000,00 0,00

6230 Dotacje celowe z bndżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 80000,00 -70000,00 10000,00inwestycyjnycb jednostek nie zaliczanycb do sektora finansów publicznycb

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - przyłączenie nieruchomości do istniejącej gminnej sieci 80000,00 -70000,00 10000,00kanalizacyjnej oraz zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych na terenie gminy

90004 Utrzymanie zieleni w miastacb i gminacb 655000,00 -80000,00 575000,00

Id: 1D026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DlDA5D. Projekt Strona 22 z 34



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconycb do realizacji pozostałym
455000,00 -80000,00 375000,00jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznycb

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek 455000,00 -80000,00 375000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 281,00 0,00 10281,00

Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych lO 281,00 0,00 lO 281,00

4300 Zakup uslug pozostałych 189719,00 0,00 189719,00

Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 189719,00 0,00 189719,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8710000,00 -1010000,00 7700000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bn dżetowych 3610000,00 -200000,00 3410000,00

Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 3600000,00 -200000,00 3400000,00

Modernizacja obiektów gminnych o wybudowanie urządzeń wykorzystujących Odnawialne Źródła Energii (OZE) lO 000,00 0,00 10 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
5100000,00 -810000,00 4290000,00inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła energii
4500000,00 -680000,00 3820000,00odnawialnej oraz ograniczających emisję zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodemizacji budynków mieszkalnych na terenie
600000,00 -130000,00 470000,00gminy

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opIat i kar za korzystanie ze środowiska 38 114 501,00 0,00 38114501,00

4430 Różne opłaty i składki 38 114501,00 0,00 38 114501,00

Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOSiGW 38 114501,00 0,00 38 114501,00

90026 Pozostale działania związane z gospodarką odpadami 45000,00 0,00 45000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 0,00 45000,00

Odbiór wyrobów azbestowych 45000,00 0,00 45000,00

90095 Pozostała działałność 72 000,00 -11 500,00 60500,00

4190 Nagrody konkursowe 20000,00 -11 500,00 8500,00

Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie Kleszczów 20000,00 -II 500,00 8500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45000,00 0,00 45000,00

Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie środowiska 45000,00 0,00 45000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 7000,00

Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i szkolenia 7000,00 0,00 7000,00

Razem 62 146 501,00 -2 571 500,00 59575001,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 23 z 34



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie dotacji dla jednostek sektora fmansów publicznych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,'00 150000,00 150000,00

01043 Infrastrukturawodociągowawsi 0,00 150000,00 150000,00

6300 Dotacja celowana pomoc fmansowąudzielanąmiędzyjednostkami samorząduterytorialnegona
0,00 150000,00 150000,00dofinansowaniewłasnychzadań inwestycyjnychi zakupów inwestycyjnych

Razem: 835886,00 150000,00 985886,00

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 24 z 34



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1279532,15 -94000,00 1185532,15

80104 Przedszkola 669532,15 -40000,00 629532,15

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 669532,15 -40000,00 629532,15

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
80149 przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 610000,00 -54000,00 556000,00

przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 610000,00 -54000,00 556000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5635000,00 -960000,00 4675000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80000,00 -70000,00 10000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 80000,00 -70000,00 lO000,00
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora fmansów publicznych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 455000,00 -80000,00 375000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 455000,00 ·80000,00 375000,00jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicmych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5100000,00 -810000,00 4290000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 5 100000,00 -810 000,00 4290000,00
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem: 17926 011,15 -l 054 000,00 16 872 011,15

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 25 z 34

'.



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr .

Rady Gminy Kleszczów

z dnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dzial Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwie Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Lękińsku

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 28 382 000,00 0,00 28 382 000,00

40003 Dostarczanieenergii elektrycznej 28 382 000,00 0,00 28 382 000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 24 682 000,00 0,00 24682 000,00

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwieWolica oraz przy ulicy 24 682 000,00 0,00 24682 000,00akacjowej i Długiej w Lękińsku - środki wlasne

6370 Wydatkiponiesioneze środkówz RządowegoFunduszuPolskiŁad: ProgramInwestycjiStrategicznychna 3700000,00 0,00 3700000,00realizacjęzadań inwestycyjnych

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwieWolica oraz przy ulicy 3700000,00 0,00 3700000,00akacjowej i Długiej w Lękińsku - środki z Rządowego Funduszu Polski Lad

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5840000,00 -300000,00 5540000,00

90015 Oświetlenieulic, placówi dróg 5840000,00 -300000,00 5540000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 4540000,00 -300000,00 4240000,00

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwieWolica oraz przy ulicy 4540000,00 -300000,00 4240000,00akacjowej i Długiej w Lękińsku - środki wlasne

6370 Wydatkiponiesioneze środkówz RządowegoFunduszuPolskiŁad: ProgramInwestycjiStrategicznychna l 300000,00 0,00 1300000,00realizacjęzadań inwestycyjnych

Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznegow solectwieWolica oraz przy ulicy 1300000,00 0,00 1300000,00akacjowej i Długiej w Lękińsku - środki z Rządowego Funduszu Polski Lad

Razem 34 222 000,00 -300000,00 33 922 000,00

Id: ID026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DIDA5D. Projekt Strona 26 z 34



Dodatek gazowy

853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 24737,70 0,00 24737,70

85395 Pozostała działalność 24737,70 0,00 24737,70

3110 Świadczenia społeczne 24252,65 0,00 24252,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485,05 0,00 485,05

Razem 24737,70 0,00 24737,70

Razem wydatki 34246737,70 -300000,00 33 946 737,70

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 27 z 34



Uzasadnienie

Wójta Gminy Kleszczów

I.

1.1

do Uchwały na sesję w dniu 17 grudnia 2024 r.

DOCHODY budżetu gminy zwiększają się o kwotę
Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 750 rozdziale 75023 o kwotę
- z tytułu wpływów z różnych opłat, sprzedaży składników majątkowych
oraz
kar i odszkodowań wynikających z umów, dostosowując tym samym plan
do wpływów.
Wprowadza się dochody budżetowe w dziale 750 rozdziale 75095 o kwotę
- z tytułu wpływów z podatku VAT naliczonego za budowę
infrastruktury elektroenergetycznej w Wolicy, dostosowując tym samym plan
do wpływów.

3628960,74 zł
908,81zł

3 265 557,93zł

878,05zł

11225,33 zł

61677,72 zł

18292,00 zł

8500,00 zł

52100,00 zł

1800,00 zł

1.2

1.3 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 754 rozdziale 75412 o kwotę
- z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych będących
w posiadaniu gminy, dostosowując tym samym plan do wpływów.

1.4 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80101 o kwotę
w tym:
- zmniejsza się wpływy z różnych opłat - 52,00 zł,
- zwiększa się wpływy z usług (wynajem Sali w SP Łękińsko) - 2334,00 zł,
- zwiększa się wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 243,33 zł,
- zwiększa się wpływy z odsetek bankowych - 7 600,00 zł,
- zwiększa się wpływy z różnych dochodów - 1 100,00 zł,
dostosowując do realnych wpływów.

1.5 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80104 o kwotę
- z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, sprzedaży składników
majątkowych, z różnych dochodów, dostosowując tym samym plan do
realnych wpływów.

1.6 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80115 o kwotę
- z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, sprzedaży składników
majątkowych, z różnych dochodów, dostosowując tym samym plan do
realnych wpływów.

1.7 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80120 o kwotę
- z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, dostosowując tym samym plan do
realnych wpływów.

1.8 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80148 o kwotę
- z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia i usług,
dostosowując tym samym plan do realnych wpływów.

1.9 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 801 rozdziale 80153 o kwotę
- z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych, dostosowując tym samym
plan do realnych wpływów.

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 28 z 34



1.10 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 851 rozdziale 85195 o kwotę
- z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych będących
w posiadaniu gminy, dostosowując tym samym plan do realnych wpływów.

429,29 zł

1.11 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 rozdziale 85202 o kwotę
- z tytułu wpływów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej, dostosowując

tym samym plan do realnych wpływów.

68000,00 zł

1.12 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 rozdziale 85214 o kwotę
- z tytułu wpływów za pobyt w Schronisku, dostosowując tym samym plan
do realnych wpływów.

8207,00 zł

1.13 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 rozdziale 85219 o kwotę
- z tytułu wpływów z pozostałych odsetek oraz wynagrodzenia dla płatnika
składek podatku dochodowego, dostosowując tym samym plan do realnych
wpływów.

5610,00 zł

1.14 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 rozdziale 85228 o kwotę
- z tytułu wpływów z zwrotu należności za usługi opiekuńcze, dostosowując
tym samym plan do realnych wpływów.

9900,00 zł

1.15 Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 854 rozdziale 85410 o kwotę
- zmniejsza się wpływy z najmu pomieszczeń internatu - 8 209,00 zł,
- zwiększa się wpływy z tytułu odsetek bankowych - 70,00 zł,
dostosowując tym samym plan do realnych wpływów.

-11139,00 zł

1.16 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 855 rozdziale 85502 o kwotę
- z tytułu wpływów z zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
z odsetkami.

7119,00 zł

1.17 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 855 rozdziale 85504 o kwotę
- środki z Funduszu Pracy przyznane na realizację programu "Asystent
Rodziny w 2024 roku".

15966,94 zł

1.18 Wprowadza się dochody budżetowe w dziale 855 rozdziale 85508 o kwotę
- z tytułu zwrotu za pobyt w rodzinie zastępczej, dostosowując tym samym
plan do realnych wpływów.

449,00 zł

1.19 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 855 rozdziale 85516 o kwotę
- z tytułu wpływów z różnych opłat, usług, sprzedaży składników

majątkowych, dostosowując tym samym plan do realnych wpływów.

33353,24 zł

1.20 Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 855 rozdziale 85517 o kwotę
- rodzinny kapitał opiekuńczy z tytułu wpływów z różnych opłat,
dostosowując tym samym plan do prognozowanych wpływów.

-28 000,00 zł

1.21 Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 900 rozdziale 90019 o kwotę
- z tytułu wpływów z grzywny od osób fizycznych, kosztów upomnień
i rożnych wpłat, w związku z przeniesieniem do rozdziału pozostała
działalność.

-20 283,91 zł

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 29 z 34



2.4

2.5

2.6

2.7

1.22 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 900 rozdziale 90095 o kwotę
- z tytułu wpływów z różnych dochodów, sprzedaży składników
majątkowych, kar i odszkodowań za uszkodzenie mienia, grzywny od osób
fizycznych, kosztów upomnień i różnych opłat.

116 884,14 zł

1525,20 zł

-32 918 000,00 zł

150000,00 zł

-4 350 000,00 zł

-2 000 000,00 zł

-650 000,00 zł

-299 000,00 zł

-167 000,00 zł

-20 000,00 zł

1.23 Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 926 rozdziale 92605 o kwotę
- z tytułu wpływów z kar i odszkodowań za uszkodzenie mienia.

II. WYDATKI w gminie zwiększa się o kwotę w tym:

2.1 Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 010 w rozdziale 01043-
infrastruktura wodociągowa wsi, w związku z udzieloną pomocą finansową
Gminie Strzelce Wielkie na realizację zadania" Wymiana wodomierzy na
terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociągowej
do miejscowości Wola Jankowska".

2.2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 400 rozdziale 40003 -
dostarczanie energii elektrycznej, na zadaniu bieżącym "Rozbiórka linii
elektroenergetycznej na terenie gminy w związku z realizacją umowy
w 2025 roku w kwocie 350 000,00 zł oraz na zadaniu inwestycyjnym
"Elektryfikacja gminy" w kwocie 4 000 000,00 zł.

2.3 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 600 rozdziale 60016 - drogi
publiczne gminne, na zadaniu inwestycyjnym "Rozbudowa i budowa dróg
gminnych", w związku z realizacją części robót budowlanych w miejscowości
Antoniówka i Łękińsko w 2025 roku.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 600 rozdziale 60017 - drogi
wewnętrzne, na zadaniu inwestycyjnym "Rozbudowa i budowa dróg
wewnętrznych", w związku z realizacją części robót budowlanych
w miejscowości Antoniówka w 2025 roku.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 700 rozdziale 70005 -
gospodarka gruntami i nieruchomościami. Wydatki bieżące w związku
z zleceniem mniejszej ilości Świadectw Charakterystyki Energetycznej
budynków i zawarciem korzystnej cenowo umowy oraz mniejszą ilością
naliczonych opłat za wyłączenie gruntów rolnych i leśnych w kwocie
199 000,00 zł.
Na zadaniu inwestycyjnym "Wykup gruntów na mienie komunalne",
w związku z mniejszym zakresem robót w kwocie 100000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 700 rozdziale 70007 -
gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Wydatki bieżące w
związku z zleceniem mniejszej ilości Świadectw Charakterystyki
Energetycznej budynków i zawarciem korzystnej cenowo umowy realizacją
części prac remontowych w ramach rekompensaty realizowanej przez Zakład
Komunalny w Kleszezowie w kwocie 77 000,00. Na zadaniu inwestycyjnym
"Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach", w związku z
przeniesieniem realizacji zadania na 2025 rok w kwocie 90 000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 710 rozdziale 71095 - pozostała
działalność, w związku z mniejsza ilością ogłoszeń i obwieszczeń
zrealizowanych w bieżącym roku.

Id: ID026E62-FDB9-4804-B838-B77AI4DIDA5D. Projekt Strona 30 z 34



2.8 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 750 rozdziale 75023 - urzędy
gmin. Na wydatkach bieżących w kwocie 96 474,33 zł, w związku z
rozszerzeniem zakresu remontu Urzędu Gminy i przeniesieniem realizacji na
2025 rok oraz na zadaniu inwestycyjnym "Montaż instalacji fotowoltaicznej
na budynku Urzędu Gminy - Archiwum" w związku z przesunięciem
realizacji na 2025 rok w kwocie 290 000,00 zł.

2.9 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 754 rozdziale 75412-
ochotnicze straże pożarne. Wydatki bieżące w kwocie 29 000,00 zł oraz na
zadaniach inwestycyjnych, w związku z rozliczeniem umowy na prace
projektowe w 2025 roku:
- "Budowa strażnicy w Czyżowie" - 30 000,00 zł,
- "Modernizacja strażnicy w OSP Łękińsko" - 20 000,00 zł.

2.10 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80101 - szkoły
podstawowe, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb
jednostek oświatowych. Wydatki bieżące w kwocie 610 875,00 zł
na wynagrodzeniach wraz z pochodnymi nie zostaną wykorzystane, gdyż
w części były fmansowane z otrzymanych środków z Funduszu Pomocy.
Na zadaniach inwestycyjnych zmniejsza się środki w kwocie 1 925 000,00 zł,
w związku przesunięciem realizacji zadań na 2025 rok, w tym:
- "Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kleszczowie" - l 560 000,00 zł,
- "Modernizacja Szkoły Podstawowej w Łękińsku" - 25 000,00 zł,
- "Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej
w Kleszczowie" - 290 000,00 zł,
- "Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej
w Łękińsku" - 50 000,00 zł.

2.11 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80102 - szkoły
podstawowe specjalne, w .związku niższą frekwencją uczniów korzystających
z zwrotu kosztów dojazdu do placówek specjalnych.

2.12 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80104-
przedszkola, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb
jednostek oświatowych. Wydatki bieżące w kwocie 1 005 000,00 zł na
wynagrodzeniach wraz z pochodnymi nie zostaną wykorzystane, gdyż
w części były finansowane z otrzymanych środków z Funduszu Pomocy oraz
dotacji celowej na wychowanie przedszkolne. Na zadaniach inwestycyjnych
zmniejsza się środki w kwocie 2 585 000,00 zł, w związku przesunięciem
realizacji zadań na 2025 rok, w tym:
- "Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola i Żłobka
w Kleszczowie" - 50 000,00 zł,
- "Termomodernizacja budynku przedszkola w Łuszczanowicach"
- 2 500 000,00 zł,
- "Zakup huśtawki oraz zjeżdżalni na plac zabaw" (PPS Łękińsko) -
35 000,00 zł (wykonawca wycofał się z realizacji umowy).

2.13 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80107 - świetlice
szkolne, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb jednostek
oświatowych.

2.14 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80113-
dowożenie uczniów do szkół, w związku z dostosowaniem planu do realnych
potrzeb jednostek oświatowych. Środki na wynagrodzeniach wraz z
pochodnymi nie zostaną wykorzystane, gdyż w części były finansowane z
otrzymanych środków z Funduszu Pomocy.

-386 474,33 zł

-79 000,00 zł

-2 535 875,00 zł

-9500,00 zł

-3 590 000,00 zł

-143050,00 zł

-18 000,00 zł

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 31 z 34



2.15 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80115 - technika.
Na wydatkach bieżących w kwocie 384 300,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu do realnych potrzeb jednostek oświatowych.
Na wydatkach na zakupy inwestycyjne, w tym:
- "Zakup kamery do robota" - w kwocie 9 200,00 zł,
- "Zakup urządzenia MPI 540 PV Solar" - w kwocie 3 800,00 zł.

-397 300,00 zł

2.16 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80120 - licea
ogólnokształcące, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb
jednostek oświatowych.

-660 600,00 zł

2.17 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80146-
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w związku z dostosowaniem planu
do realnych potrzeb jednostek oświatowych.

2.18 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80148 - stołówki
szkolne i przedszkolne, w związku z dostosowaniem planu do realnych
potrzeb jednostek oświatowych. Środki na wynagrodzeniach wraz
z pochodnymi nie zostaną wykorzystane, gdyż w części były fmansowane
z otrzymanych środków z Funduszu Pomocy.

-27 000,00 zł

-57 600,00 zł

2.19 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80149 - realizacja
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
w przedszkolach, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb
jednostek oświatowych .'

-109000,00 zł

2.20 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80150 - realizacja
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
w szkołach podstawowych, w związku z dostosowaniem planu do realnych
potrzeb jednostek oświatowych.

-113700,00 zł

2.21 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 rozdziale 80152 - realizacja
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
w szkołach ponadpodstawowych, w związku z dostosowaniem planu do
realnych potrzeb jednostek oświatowych.

-7000,00 zł

2.22 Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 801 w rozdziale 80195 -
pozostała działalność, w związku z potrzebą realizacji wypłat stypendiów
miesięcznych i motywacyjnych dla studentów studiów stacjonarnych
i niestacjonarnych.

250 000,00 zł

2.23 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85202 - domy
pomocy społecznej, w związku z koniecznością dostosowania prognoz
finansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających
na realizację zaplanowanych wydatków.

-40 000,00 zł

2.24 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85214 - zasiłki
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia rentowe
i emerytalne, w związku z koniecznością dostosowania prognoz finansowych
do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających na realizację
zaplanowanych wydatków.

-134 422,00 zł

2.25 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85215 - dodatki
mieszkaniowe, w związku z koniecznością dostosowania prognoz
finansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających
na realizację zaplanowanych wydatków.

-3624,00 zł

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 32 z 34



2.26 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85219 - ośrodki
pomocy społecznej, w związku z koniecznością dostosowania prognoz
finansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających
na realizację zaplanowanych wydatków.

-12433,00 zł

2.27 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 852 rozdziale 85228 - usługi
opiekuńcze, w związku z koniecznością dostosowania prognoz finansowych
do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających na realizację
zaplanowanych wydatków,

-18 000,00 zł

2.28 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 854 rozdziale 85410 - internaty
i bursy szkolne, w związku z dostosowaniem planu do realnych potrzeb
jednostek oświatowych.

2.29 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 854 rozdziale 85412 - kolonie
i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, w związku
z dostosowaniem planu do realnych potrzeb jednostek oświatowych.

-101400,00 zł

-28 550,00 zł

2.30 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 854 rozdziale 85415 - pomoc
materialna dal uczniów o charterze socjalnym, w związku z koniecznością
dostosowania prognoz finansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych
okoliczności wpływających na realizację zaplanowanych wydatków.

-9238,61 zł

2.31 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 855 rozdziale 85502 -
świadczenia rodzinne, w związku z koniecznością dostosowania prognoz
fmansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających
na realizację zaplanowanych wydatków.

-16000,00 zł

2.32 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 855 rozdziale 85503 - karta
dużej rodziny, w związku z koniecznością dostosowania prognoz
finansowych do aktualnej sytuacji oraz nowych okoliczności wpływających
na realizację zaplanowanych wydatków.

-8000,00 zł

2.33 Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 855 w rozdziale 85504 -
wspieranie rodziny, fmansowane środkami z Funduszu Pracy na realizację
programu "Asystent Rodziny w 2024 roku" w kwocie 15 966,94 zł oraz
środkami własnymi w kwocie 300,00 zł.

2.34 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 rozdziale 90001 -
gospodarka ściekowa i ochrona wód. Dostosowuje się plan do rzeczywistych
wydatków poniesionych w bieżącym roku na zadaniach majątkowych, w tym:
- "Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy" - 500 000,00 zł,
- "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy" - 400 000,00 zł,
- "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie" - 150 000,00 zł,
- "Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy" - 350 000,00 zł,
- "Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - przyłączenie
nieruchomości do istniejącej gminnej sieci kanalizacyjnej oraz zakupu
i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych na terenie gminy"
- 70 000,00 zł.

16266,94 zł

-1 470 000,00 zł

2.35 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 rozdziale 90004-
utrzymanie zieleni w miastach i gminach, z uwagi na rezygnację przez część
wnioskodawców z realizacji zadania.

-80 000,00 zł

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77 A14DlDA5D. Projekt Strona 33 z 34



2.36 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 rozdziale 90005 - ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu. Zadanie inwestycyjne "Rozbudowa
sieci gazowej - gazyfikacja gminy" zostało zrealizowane do wysokości liczby
wniosków mieszkańców o rozbudowę sieci. Dotacje celowe na pokrycie
kosztów zakupu i montażu urządzeń wykorzystujących źródła energii
odnawialnej i termomodemizacji budynków mieszkalnych zmniejsza się
w związku z rezygnacją przez część wnioskodawców z realizacji zadania.

2.37 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 rozdziale 90015-
oświetlenie ulic, placów i dróg. Dostosowuje się plan do rzeczywistych
wydatków poniesionych w bieżącym roku na zadaniach inwestycyjnych:
- " Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego
w sołectwie Wolica oraz przy ulicy Akacjowej i Długiej w Łękińsku"
w kwocie 300 000,00 zł,
- "Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg"
w kwocie 1 000 000,00 zł.

t
2.38 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 900 rozdziale 90095 - pozostała

działalność. Dostosowuje się plan do rzeczywistych wydatków poniesionych
w bieżącym roku. .
Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 26 500,00 zł (w związku z realizacją
remontu przystanków przez spółkę w ramach rekompensaty oraz wypłata
mniejszej ilości nagród konkursowych).
Wydatki majątkowe o kwotę 1 065 000,00 zł, w tym:
- "Rozbudowa placów zabaw" - 65 000,00 zł,
- "Rozbudowa sieci teleinformatycznej" - 1 000000,00 zł.

2.39 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 921 rozdziale 92109 - domy i
ośrodki kultury, na zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja budynku Domu
Kultury w Łękińsku" w związku z odroczeniem inwestycji w czasie do
zakończenia procedur związanych z uregulowaniem spraw własnościowych
działki.

2.40 Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 926 rozdziale 92605 - zadania
w zakresie kultury. Realizacja zadań inwestycyjnych przesunięta na rok 2025
w związku z brakiem rozstrzygnięcia przetargu na modernizację i
przebudowę basenów wewnętrznych w KDS Solpark Kleszczów w kwocie
4 800 000,00 zł, na budowę nowego boiska wielofunkcyjnego wraz
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Kleszczowie" w kwocie 2 990 000,00 zł oraz rozwiązaniem umowy
na realizację zadania "Budowa terenów rekreacyjnych w Kleszezowie -
Zielone Serce Kleszczowa", w kwocie 4550000,00 zł. Na wydatkach
bieżących zmniejsza się o kwotę 21 000,00 zł, w związku z tym iż nie
wystąpiły okoliczności, w których środki mogłyby być wykorzystane.

ROZCHODY

-1 010000,00 zł

-1 300 000,00 zł

-1091500,00 zł

-30 000,00 zł

-12361000,00 zł

Rozchody budżetu Gmina Kleszczów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 36546960,74 zł do kwoty
403 674 580,36 zł, w tym:

."Przelewy na rachunki lokat" ulegają zwiększeniu o kwotę 36 546 960,74 zł do kwoty 361 174 580,36 zł

Id: lD026E62-FDB9-4804-B838-B77A14DlDA5D. Projekt Strona 34 z 34


